L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 13 de Maio de 2021.

Pedro Canário

AVISO RESULTADO DE
LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de
Pedro Canário torna público,
de acordo com as disposições
da Lei nº 8.666/93, Lei nº.
10.520/02, o resultado do Pregão
abaixo relacionado: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 010/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
CAMINHÃO EQUIPADO COM
TANQUE, SUCÇÃO E HIDROJATO
(TORPEDO) PARA SERVIÇOS DE
DESOBSTRUÇÃO DE REDES DE
DRENAGEM PLUVIAIS (CAIXA
RALO, CAIXA DE PASSAGEM E
REDES DE MANILHA) E LIMPEZA
DE FOSSAS E SUMIDOUROS.
Empresa(s) Vencedora(s): SUL
AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO
AMBIENTE LTDA - ME no lote 1
no valor total de R$ 224.000,00.
Pedro Canário/ES, 12 de maio de
2021.

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 669629

São Domingos do Norte

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N°

01/2021

O Município de São Domingos do
Norte - Es, torna público por meio
da Comissão Especial de Licitação
- CEL - que após análise da
documentação de habilitação, foi
declarada HABILITADA a licitante
Casa Transportes e Construtora
Eireli. Comunica-se portanto, aos
interessados e intima-se por meio
deste, o representante legal da
licitante habilitada para abertura
de envelope de proposta na data
prevista para o dia 21 de Maio de
2021, às 8:30 na sede da Prefeitura
Municipal de São Domingos do
Norte, sito à Rodovia Gether Lopes
de Farias -  s/nº Bairro Emílio
Calegari. www.saodomingosdo-
norte.es.gov.br. Contatos Tel:
3742-0200
São Domingos do Norte/ES, 12 de
Maio de 2021.

Adriely Gonçalves pereira
Presidente da CEL

Protocolo 669488

TERMO DE ADESÃO 03/2021

ATA DE ADESÃO Nº 03/2021
PMSDN

Processo Administrativo nº
1666/2021- 1486/2021 -
1534/2021 - 2037/2021 - 389/2021
- 1484/2021

A Prefeitura Municipal de São
Domingos do Norte/ES, através
das Secretarias, SEMMA, SEMUR,
SEMAG,GP,SEMTADES e SEMEC,
no uso de suas atribuições
torna público, a ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
048/2021, oriunda do Pregão

Eletrônico para Registro de
Preços nº 021/2021, Processo nº
232/2021, do Município de Pancas/
ES, cujo objeto é a Aquisição de
pneus, protetores e câmaras de ar,
em favor da empresa AFRT - Peças
e Acessórios Automotivos LTDA
- ME, inscrita no CNPJ sob o nº
09.395.560/0001-67, sendo o valor
total aderido de R$ 1.278.986,00
(um milhão duzentos e setenta e
oito mil e novecentos e oitenta e
seis reais).

São Domingos do Norte/ES, 12 de
Maio de 2021.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal

Cheila Aparecida Salvador Covrê
Secretaria Municipal de Administra-
ção e Recursos Humanos

Protocolo 669385

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL Nº.
023/2021

DATA DE ABERTURA:
26/05/2021 às 13 h.
OBJETO: Aquisição de moto-
niveladora, para atender as
necessidades da Secretaria
Municipal de Agricultura e De-
senvolvimento Agropecuário,
conforme contrato de repasse/
convênio nº 878266/2018/
MAPA/CAIXA. O edital poderá
ser retirado no site www.
saogabriel.es.gov.br. Demais
informações pelo telefone 00 XX
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em
13/05/2021.

ERLITON DE MELLO BRAZ
Pregoeiro Oficial

Protocolo 669531

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº
029/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/ES /
SECRETARIA MUN. DE FINANÇAS
Processo Nº: 007.000/2021
Objeto: SRP PARA A
CONTRATAÇÃO DE JORNAL
IMPRESSO DE CIRCULAÇÃO
REGIONAL PARA PUBLICAÇÃO
DOS RELATÓRIOS DA LEI DE
RESPONSABILIDADE FISCAL
(LRF) E ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS
(ES).
Acolhimento de propostas: a
partir de 13/05/2021 às 09H00
Abertura de propostas:
25/05/2021 às 08h45
Abertura da sessão pública:
25/05/2021 às 09h00
O certame será realizado por
meio do sistema Licitações-e,
estando o edital disponível no
endereço www.bb.com.br, link
Licitações.
ID Localizador do Licitações-E:
872.276
Contato: licitacao@saomateus.

es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0600005.02.0002
São Mateus, 12 de maio de 2021.

Renata Zanete
Pregoeira

Protocolo 669619

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 002/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/
ES / SECRETARIA MUN. DE
AGRICULTURA
Processo Nº: 000.738/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MUDAS DIVERSAS.
Abertura de propostas:
26/05/2021 às 14h00
O certame ocorrerá no seguinte
endereço: Rua Alberto Sartório, nº
404 - Bairro Carapina.
CONSULTA E/OU AQUISIÇÃO DOS
EDITAIS: exclusivamente pelo sítio
www.saomateus.es.gov.br
Contato: licitacao@saomateus.
es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0600010.02.0001
São Mateus, 12 de maio de 2021.

Renata Zanete
Pregoeira

Protocolo 669622

AVISO DE LICITAÇÃO
##ATO O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SÃO MATEUS torna
público que fará realizar licitação na
modalidade de “Pregão Eletrônico”,
tipo “menor preço”, através do site
www.bb.com.br, link Licitações.
##TEX PREGÃO ELETRÔNICO Nº
016/2021
Órgão/Entidade: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
MATEUS/ES
Processo Nº: 002.342/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.
Acolhimento de propostas: a
partir de 13/05/2021 às 09H00
Abertura de propostas:
01/06/2021 às 14h00
Abertura da sessão pública:
01/06/2021 às 14h15
O certame será realizado por meio
do sistema Licitações-e, estando o
edital disponível no endereço www.
bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E:
872.324
Contato: licitacao@saomateus.
es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0500001.01.0003
São Mateus/ES, 12/05/2021.
##ASS Renata Zanete
##CAR Pregoeira

Protocolo 669624

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 017/2021
Órgão/Entidade: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
MATEUS/ES
Processo Nº: 001.396/2021
Objeto: SRP PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAR OS SERVIÇOS

DE RESGATE DE ANIMAIS
DE GRANDE PORTE, VIVOS,
SOLTOS E/OU ABANDONADOS
NOS BAIRROS E EM VIAS
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO
DE SÃO MATEUS, E AINDA
GUARDA, CONFINAMENTO,
MANEJO SANITÁRIO, ACOM-
PANHAMENTO VETERINÁRIO E
ALIMENTAÇÃO DOS MESMOS.
Acolhimento de propostas: a
partir de 13/05/2021 às 09H00
Abertura de propostas:
01/06/2021 às 09h00
Abertura da sessão pública:
01/06/2021 às 09h15
O certame será realizado por meio
do sistema Licitações-e, estando o
edital disponível no endereço www.
bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E:
872.333
Contato: licitacao@saomateus.
es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0500001.02.0013
São Mateus, 12 de maio de 2021.

Renata Zanete
Pregoeira

Protocolo 669627

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 001/2021
Órgão/Entidade: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
MATEUS/ES
Processo Nº: 000.030/2021
Objeto: SRP PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE LANCHES E
OUTROS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
PARA ATENDER A PROGRAMAS DE
ATENÇÃO BÁSICA, TREINAMENTOS
DE PROFISSIONAIS, CAMPANHAS,
E OUTROS BEM COMO TAMBÉM
POR FINALIDADE ATENDER AS
OFICINAS TERAPÊUTICAS NO
CAPS - CENTRO DE ATENDIMENTO
PSICOSSOCIAL E CTT - CENTRO DE
TRATAMENTO AO TOXICÔMANO,
E ATENÇÃO BÁSICA E TAMBÉM
AOS PACIENTES QUE IRÃO PARA
OUTRAS CIDADES.
Abertura de propostas:
02/06/2021 às 14h00
O certame ocorrerá no seguinte
endereço: Rua Alberto Sartório, nº
404 - Bairro Carapina.
CONSULTA E/OU AQUISIÇÃO DOS
EDITAIS: exclusivamente pelo sítio
www.saomateus.es.gov.br
Contato: licitacao@saomateus.
es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0500001.02.0014
São Mateus, 12 de maio de 2021.

Renata Zanete
Pregoeira

Protocolo 669638

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 023/2021
ORGÃO GERENCIADOR:
Secretaria Municipal de Finanças
FORNECEDOR REGISTRADO:
SQL TECNOLOGIA E SERVIÇOS
S/A (CNPJ 19.671.911/0001-79)
VALOR TOTAL:  R$ 2.189.900,00
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
OBJETO: Registro de preços dos
produtos especificados no Anexo
I do Edital de Registro de Preço
n° 026/2021, que passa a fazer
parte desta Ata, juntamente
com a documentação e proposta

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-05-12T22:24:42-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial